



## **Styremøte FO Vestfold og Telemark**

**Tid: Torsdag 25.januar 2024, 09:00-15:30**

**Sted: Storgata 141, Porsgrunn**

### **Dagsorden:**

- Styremøtet ble utsatt til kl. 10.00 pga. ekstraordinært digitalt møte som AU måtte delta på.
- **Lunsj 11.30-12.30, Kirkens bymisjon.**

### **Saksliste:**

#### **Sak 1/24 Konstituering**

Til stede: Torunn Steinsholt, Monica Holtan, Linda Pettersen, Vidar Byholt, Sondre Eriksen, Jostein Fosse, Farshad Mohseni, Kjell Arne Lie, Kristine Amundsen, Kine Egge, Sissel Olsen

Forfall: Hege Selnes-Johnsen, Leif Johnsen, ingen til stede fra kontrollkomiteen

Permisjoner: Kine 10-11:30 og 12:30-13:30

Innkallingens lovlighet: Innkalling sendt ut 10.1.24.

Vedtak: Det er lovlig innkalt

Godkjenning av dagsorden og saksliste: Saksliste sendt ut 18.1.24

Saker til eventuelt: Fra Jostein: Negativt salg. Fra Farshad: Kontingent, tilbakemeldinger fra medlemmer.

Valg av protokollunderskrivere: Sissel og Jostein

#### **Sak 2/24 Orienteringer**

##### **Profesjonspolitik v/nestleder og profesjonsfaglig ansvarlige**

Monica redegjorde: Etikkundervisning USN planlagt, har snakket om hvordan de kan inkludere senioren i sin aktivitet, de ønsker å arrangere sin aktivitet rundt om i avdelingens geografiske nedslagsfelt.

##### **Nytt fra studentene**

Booket Gamingkontaktene til arrangement.

##### **Nytt fra ungdomsrepresentanten**

Ingen møter siden sist. Ny ungdomssekretær på plass. Ny leder i ungdomsutvalget: Vebjørn Stigen (Fagforbundet).

##### **Helse- og sosialpolitikk**

Utvalget har ikke noe melde.

##### **Seniorutvalget v/leder av seniorutvalget**

Leif har forfall. Medlemmene i seniorutvalget tar ikke gjenvalg ved årsmøtet.

### **Internasjonalt utvalg**

Har ikke hatt møte siden sist. Solidaritetsbeviset er klart og i bruk! Støtten til Ghirass fra oss oppleves som svært viktig nå.

Skal ha møte i februar.

### **Kvinnepolitisk utvalg**

Fagdag om pensjon i et kvinneperspektiv. Jorunn Folkvord holder kurset. Dato 15/2.

### **Økonomi**

Vi er ute av Grenadervegen, snart ute av Skogerveien (ny leietaker seinest 12/2), utgifter i Storgata kommer på (utgifter som LO har betalt inntil nå, ca 46.000)

### **Nytt fra fylkesavdelingen**

Deltatt på julebord og samlinger i klubbene.

Strategisamling: Monica og Torunn deltok. Tema: Sosialarbeideruka, studenter, verving, idéutveksling og prosess.

Besøk barneverntjenester i Larvik, Tønsberg og Horten og regiontillitsvalgt i Bufetat med Ole Henrik Kråkenes.

Forberedelser til avdelingens årsmøte, valgkomiteen ønsker innspill

All time high når det gjelder antall medlemmer: 2347.

Presentasjon av tillitsvalgte (liten respons foreløpig).

Se nettsiden for våre aktiviteter våren 2024.

Linda og Vidar har vært på Fagfokus sin sykefraværskonferanse (digitalt). Godt kurs som er mulig å utvide til flere. Digital deltakelse.

**Vedtak:** Orienteringene tas til etterretning.

### **Sak 3/24 Landsstyresaker (LS)**

Orientering om LS-saker.

- Valg av forhandlingsutvalg (KS, stat og spekter). Vidar er innstilt som medlem i forhandlingsutvalg for Spekter.
- Det skal også bestemmes hvem som skal få sosialarbeiderprisen nasjonalt, men saken er ikke offentlig.

### **Sak 4/24 Revidering av statutter til Sosialarbeiderprisen**

Saken ble drøftet i representantskapsmøte 28.11.23 og det ble vedtatt at Sosialarbeiderprisen skal opprettholdes, men at statuttene burde revideres. Styret ble gitt i oppgave å se nærmere på statuttene i tråd med innspill fremkommet i representantskapsmøtet. Styret behandlet saken på styremøtet 14.12.23. Der fremkom ytterligere endringsforslag. AU fikk i oppdrag å se på forslagene om endring og legge frem nye reviderte statutter for styret i 2024. Reviderte statutter legges frem for styremøtet (statuttene ettersendes). Ifølge statuttene er det representantskapet og årsmøtet i FO Vestfold og Telemark som har myndighet til å endre

sosialarbeiderprisens innhold og statutter. Endelig avgjørelse på hvordan statuttene skal bli vil derfor være en sak til årsmøtet (evt. representantskapsmøte).

AU la fram sitt forslag:

Rettelse i dokumentet: Punkt 2, kulepunkt 4 – setning om at et trykk er en del av prisen strykes. Punkt 1, kulepunkt 4 – endres til annethvert år i forbindelse med sosialarbeideruka/årsmøte.

**Vedtak:**

Reviderte statutter til sosialarbeiderprisen (vedlegg) fremlegges for avdelingens årsmøte 14.3.24.

**Sak 5/24 Retningslinjer for tildeling av stipend fra FO Vestfold og Telemark**

Retningslinjene ble gjennomgått i styremøtet 14.12.23 og AU fikk i oppgave å gjøre endringer i tråd med diskusjon og forslag som kom i styremøtet. Reviderte retningslinjer ettersendes. AU la fram sitt forslag.

**Vedtak:** Reviderte retningslinjer for tildeling av stipend fra FO Vestfold og Telemark (vedlegg) fremlegges for avdelingens årsmøte 14.3.24.

**Sak 6/24 Årsmøte**

Orientering om frister og fremdrift.

Se innkallingen.

Innkallingen må oppdateres med permisjonsbestemmelse for NHO-området.

Vi må føre på varaene – ref, profesjonsfaglig utvalg.

**Vedtak:** Innkallingen tas til orientering.

**Sak 7/24 Eventuelt**

Sak fra Jostein: Fått tilbakemelding fra medlemmer om at de ikke liker at man automatisk bli med i advokat forsikringsordningen hvis man ikke gjorde noe det bør være motsatt man må ha et aktivt samtykke for å bli mer viktig å ta denne tilbakemeldingen til sentralt.

Saken er allerede sendt administrativ leder i FO da vi har fått lignende henvendelse før. AU purrer opp svar på denne henvendelsen.

**Fra Farshad: Kontingent.**

Har fått flere tilbakemeldinger fra medlemmer om at kontingenten er høy sammenlignet med andre forbund.

Denne saken har akkurat vært oppe på landsmøtet. Kontingent kan endres av LS i perioden.

Porsgrunn, torsdag 25.1.24